
Agenţia Naţională de Cadastru şi Publicitate Imobiliară 
 

Ordin nr. 57/2011 
din 14/02/2011 

 
privind aprobarea începerii lucrărilor tehnice de cadastru în 19 unităţi administrativ-

teritoriale 
 

Publicat in Monitorul Oficial, Partea I nr. 254 din 11/04/2011 
 
                                 Actul a intrat in vigoare la data de 11 aprilie 201 

    Având în vedere:  
   - Proiectul privind completarea sprijinului financiar acordat de Uniunea 
Europeană pentru restructurarea agriculturii (CESAR), finanţat şi implementat 
în conformitate cu prevederile Legii nr. 14/2009 pentru ratificarea Acordului 
de împrumut (Proiect privind completarea sprijinului financiar acordat de 
Uniunea Europeană pentru restructurarea agriculturii) dintre România şi 
Banca Internaţională pentru Reconstrucţie şi Dezvoltare, semnat la Bucureşti 
la 28 decembrie 2007, cu modificările ulterioare,  
   - prevederile art. 10 alin. (1) din Legea cadastrului şi a publicităţii imobiliare 
nr. 7/1996, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
    în temeiul art. 9 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 1.210/2004 privind 
organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate 
Imobiliară, republicată, cu modificările ulterioare,  
 
    directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară 
emite prezentul ordin.  
 
   Art. 1. - Se aprobă începerea lucrărilor tehnice de cadastru în 19 unităţi 
administrativ-teritoriale prevăzute în anexa ce face parte integrantă din 
prezentul ordin.  
   Art. 2. - Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.  
 

     
Directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară, 

Mihai Busuioc  
 
    Bucureşti, 14 februarie 2011.  
    Nr. 57.  
 

    
ANEXĂ  

 
 
 
 
 
 
 
 

lnk:LEG%20PRL%2014%202009%200
lnk:ACD%20MEF%201000014%202007%200
lnk:LEG%20PRL%207%201996%200
lnk:HOT%20GUV%201210%202004%200


 
 
 
 
 
 

     
 

    

 
Nr.  
crt. 

Denumirea unităţii administrativ-teritoriale Judeţul 

 1. Ighiu Alba 

 2. Albota Argeş 

 3. Ungheni Argeş 

 4. Borod Bihor 

 5. Crizbav Braşov 

 6. Şinca Braşov 

 7. Nana Călăraşi 

 8. Roseţi Călăraşi 

 9. Corbii Mari Dâmboviţa 

 10. Vulcana-Băi Dâmboviţa 

 11. Mischii Dolj 

 12. Valea Mărului Galaţi 

 13. Saschiz Mureş 

 14. Iancu Jianu Olt 

 15. Valea Mare Olt 

 16. Moara Suceava 

 17. Saelele Teleorman 

 18. Mârzăneşti Teleorman 

 19. Orţişoara Timiş 

 
 

 


